
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
, ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION "
- Regularícese Apruébese Anexo de Contrato.

21 t.{4R.2016
L\J | ¡1,

DECRETO D.E.M. N"I\2LI__j/ (C)

V¡stos:
Decreto N' 21 (C) del 01.03.2011 que aprueba

Contrato lndefinido de doña Pamela Artigas Rivera; Anexo de Contrato de Trabajo de
fecha 01 de marzo de 2016; Decreto DEM N"601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N"803
del 14.12.2Q15, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L.
No1, del 24.01.94, "Código del Trabajo" Y en uso de las facultades que me confiere el
ar1. 12o y 630 de la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

1. REGULAR|CESE Y APRUÉBESE Anexo de
Contrato de Trabajo de fecha 01 de marzo de 2016 entre la llustre Municipalidad de
Lota, Departamento de Educación, en su calidad de Empleador y la Trabajadora doña
PAMELA ARTIGAS RIVERA, RUN. , quien a contar det 01 de mazo de
2016 hasta el INDEFINIDO, asume funciones de Directora en la Sala Cuna Naranjo
Amanecer.

2. Por lo anterior AUMÉNTESE su remuneración
mensual a $817.231.- (ochocientos diecisiete mil doscientos treinta y un pesos.-) afectos
a descuentos legales.

3. En todo lo demás, el Contrato de Trabajo se
mantiene vigente en todas sus partes.

4. IMPÚTASE lo anteriormente indicado, al item
215.21.03.004 - FONDOS SALAS CUNAS.-

REGULARICESE,
COMUNiOUESE Y ARCHíVESE.-

ANÓTESE, REGISTRESE,

- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Caroeta Funcionaria.
- Archivo.

EL A&,ONA STEROS
ICIPAL


